
SOCIAL Lin e edad
rvaoonsi
de Ccrdoba

Córdoba,

2 RIIIR 288iE pt

VISTO.

Los gastos ocasionados con motivo de diversas actmidades

eai zadas en el ambito de la Escuela de Trabalo Social

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Arca Económica Finar c s s

Oue se cuenta con fondos provenientes del presupuesto en

vigencia

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo Ib Convalidar los gastos con las correspo dientes imputamones

ccn rme el anexa que forma pana de la presente

Protocolizar Comunicar Girar copa al Arca Económica

mplido Archivar



R

4c

8

8

f,

~ í~4

~

8. S

i

4



X
U

5="

8

G



O
g

gO

6 R



O
D

Q. R


